[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮМЕНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА Тюменцевского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.04.2019

	№
	 27

с. Тюменцево
Об отмене постановления от 08.11.2010 года

№81 «Об утверждении положения об
антитеррористической Комиссии, ее состава»
Рассмотрев протест прокурора Тюменцевского района от  28.03.2019  №02-25-2019 на постановление Администрации Тюменцевского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края от 08.11.2010 года №81 «Об утверждении положения об антитеррористической Комиссии, ее состава», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Тюменцевский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Тюменцевского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края от 08.11.2010 года №81 «Об утверждении положения об антитеррористической Комиссии, ее состава».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава Тюменцевского сельсовета                                                           А.А.Ладыгин